[Tryb sprzedaży Działki] 

Sprzedaż Działki następuje na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – 
kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1071), zwanej dalej „Kodeksem cywilnym”. 

§ 5. 
[Cena wywoławcza] 

Cena wywoławcza za Działkę wynosi 190.000.000,00 zł netto (sto dziewięćdziesiąt milionów 
złotych 00/100) i zostanie powiększona o podatek od towarów i usług – VAT w stawce 
obowiązującej na dzień zawarcia Umowy Sprzedaży. 

§ 6. 
[Dostęp do dokumentacji dotyczącej Działki] 

1. W okresie pomiędzy publikacją niniejszego ogłoszenia o Przetargu a terminem

[...]

wjazd od ul. Śniadeckich). 

2. Przetarg rozpocznie się o godz. 11:30 rejestracją osób uprawnionych. 

§ 9. 
[Wadium] 

1. W Przetargu mogą brać udział podmioty, jeżeli wniosą we własnym imieniu wadium 
w pieniądzu w wysokości 5% ceny wywoławczej netto, tj. 9.500.000,00 zł (dziewięć 
milionów pięćset tysięcy złotych 00/100), nie później niż do dnia 6 marca 2026 r. 
(„Wadium”). Tytuł wpłaty Wadium powinien jednoznacznie wskazywać uczestnika 
Przetargu. 

2. Wadium należy wnieść na rachunek bankowy MTP o numerze: 38 1020 4027 0000 1102 
0424 2962. 

3. Za termin wniesienia Wadium uważa się dzień uznania rachunku bankowego MTP kwotą